
  

Ministero della Salute  
 Direzione Generale della prevenzione sanitaria 

USMAF-SASN Puglia Calabria Basilicata 

 

Prot. n.   1768/C       

                                                                                                                                Bari, lì  06.09.2023 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il decreto dirigenziale  n. 23 del 25.02.2022, con  il quale è stato conferito al dr. Corrado 

FAILLA l’incarico di direttore dell’ USMAF-SASN Puglia Calabria Basilicata; 

 

VISTE le disposizioni del nuovo Codice degli Appalti d. lgs. 36/2023; 

 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere alla manutenzione straordinaria di n. 1 plafoniera, in avaria, 

presso l’ambulatorio SASN Bari, con rimozione delle parti vecchie ed obsolete, reattore e starter;  

 

PRESO ATTO  dell’indifferibilità del servizio, allo scopo di consentire il regolare svolgimento  delle 

attività d’istituto, in condizioni di sicurezza sia per il personale sia per l’utenza esterna; 

 

TENUTO CONTO della competenza disponibile sul  capitolo di bilancio  4100 piano gestionale  23, 

dello Stato di previsione del Ministero della Salute  per l’anno finanziario 2023; 

 

     RITENUTO   di dover acquisire preventivamente il relativo CIG; 

      

DETERMINA  

 

- che le premesse fanno parte integrante del presente dispositivo;  

- di AFFIDARE DIRETTAMENTE il servizio di manutenzione della plafoniera del 

SASN di Bari alla Ditta Pronto Elettricista di Minnini Pasquale ,Via Enrico Nannei, 8 

70126 Bari - P. IVA 08657210723, resasi prontamente disponibile per il sopralluogo; 

- il costo del servizio ammonta ad  euro 120,00 (centoventi,00) .  

 
                                                               IL DIRETTORE  

                                                                  Dott.  FAILLA  Corrado 

               *f.to Dr. Corrado FAILLA 

 
*firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/1993 


